
RENDICONTO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO: 2017

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA' 280

94010 (EN)
C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Avanzo di Amministrazione

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

CP

CP

CP

previsioni di cassa

174.515,69

133.108,58

403.925,43

200.964,68

Alleagto n.8 - Rendiconto della gestione



RENDICONTO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
TIPOLOGIA
CAPITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Alleagto n.8 - Rendiconto della gestione

2Titolo Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali101
TRASFEREMENTO STATALE PER
CONSULTAZIONI ELETTORALI

         157.00 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
11.340,13
35.674,50
28.340,13

2.674,52
6.227,13

8.901,65

0,00
20.342,50

-19.438,48

5.113,00
17.667,98
22.780,98

-15.332,00E.2.01.01.01.001

FUNZIONI DI POLIZIA LOCALECONTRIBUTO
REGION. - ( SPESA 2641 )

         170.00 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00E.2.01.01.02.001

CONTRATTI DI DIRITTO PRIVATO -  EXART. 23
-Cap. Spesa 1860-1871-2063

         261.00 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00
0,00

30,00 0,00 -30,00

0,00
0,00
0,00

0,00E.2.01.01.02.001

FONDO STRAORDINARIO PER SALVAGUARDIA
EQUILIBRI DI BILANCIO - ART. 30 COMMA 7 L.R.
N. 5/2014

         261.02 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
235.915,09
402.012,69
452.415,13

216.500,04
235.915,09

452.415,13

0,00
246.011,23

0,00

0,00
29.511,19
29.511,19

-156.001,46E.2.01.01.02.001

TRASFERIMENTO REGIONALE PER CONTRATTI
DI DIRITTO PRIVATO - ex L.S.U. -SPESA Cap:
1860.1 - 1871.1 - 2063.1

         262.00 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00

30.987,40
30.987,40

0,00
0,00

0,00

0,00
30.987,40

-30.987,40

0,00
30.987,40
30.987,40

0,00E.2.01.01.02.001

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

101 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

247.255,22
468.674,59
511.772,66

242.142,22
219.174,56
461.316,78

297.341,13 -171.333,46
-50.455,88

CP
5.113,00

78.166,57
83.279,57

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
CP
CS

EP
EC
TR

247.255,22
468.674,59
511.772,66

242.142,22
219.174,56
461.316,78

0,00
297.341,13
-50.455,88

CP -171.333,46
5.113,00

78.166,57
83.279,57

3Titolo Entrate extratributarie
Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi100
DIRITTI DI SEGRETERIA - (10% da trasferire
all'Agenzia-Spesa Cap. 430-67,50% al Segretario-Spesa
Cap.282)

         521.00 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
118,08

1.100,00
1.118,08

472,61
118,08

590,69

0,00
489,32

-527,39

0,00
16,71
16,71

-610,68E.3.01.02.01.032

DIRITTI CARTE D'IDENTITA' -         540.00 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
273,51

4.500,00
3.297,51

2.693,72
273,51

2.967,23

0,00
2.693,72
-330,28

0,00
0,00
0,00

-1.806,28E.3.01.02.01.033

01/12/2017 Pagina 2COMUNE DI ASSORO



RENDICONTO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
TIPOLOGIA
CAPITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Alleagto n.8 - Rendiconto della gestione

3Titolo Entrate extratributarie
Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi100
DIRITTI DI NOTIFICA -         550.00 RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00

250,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

-250,00E.3.01.02.01.999

GESTIONE FABBRICATI - FITTI ATTIVI         930.00 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
7.612,16

13.000,00
16.002,16

6.143,84
6.143,84

12.287,68

0,00
6.143,84

-3.714,48

1.468,32
0,00

1.468,32

-6.856,16E.3.01.03.02.002

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

8.003,75
18.850,00
20.417,75

6.535,43
9.310,17

15.845,60
9.326,88 -9.523,12
-4.572,15

CP
1.468,32

16,71
1.485,03

0,00

Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti200
PROVENTI VIOLAZIONE CODICE DELLASTRADA
- SPESA Cap. 6593

         580.01 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
229,60

1.000,00
315,70

86,10
229,60

315,70

0,00
86,10
0,00

0,00
0,00
0,00

-913,90E.3.02.02.01.001

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

229,60
1.000,00

315,70

229,60
86,10

315,70
86,10 -913,90

0,00
CP

0,00
0,00
0,00

0,00

Rimborsi in entrata500
TRASFERIMENTI PER CONVENZIONE
SEGRETERIA- COMUNE GAGLINO CSTELFERRTO

         470.02 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
28.538,08
58.000,00
64.608,09

36.070,01
28.538,08

64.608,09

0,00
36.070,01

0,00

0,00
0,00
0,00

-21.929,99E.3.05.02.01.001

Rimborsi e altre entrate correnti500 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

28.538,08
58.000,00
64.608,09

28.538,08
36.070,01
64.608,09

36.070,01 -21.929,99
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
CP
CS

EP
EC
TR

36.771,43
77.850,00
85.341,54

35.303,11
45.466,28
80.769,39

0,00
45.482,99
-4.572,15

CP -32.367,01
1.468,32

16,71
1.485,03

4Titolo Entrate in conto capitale
Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche300

01/12/2017 Pagina 3COMUNE DI ASSORO



RENDICONTO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
TIPOLOGIA
CAPITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Alleagto n.8 - Rendiconto della gestione

4Titolo Entrate in conto capitale
Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche300
TRASFERIMENTO DALLA REGIONE L.R. 2/2002  
DECRETO N. 509/2011 ACQUISIZIONE E AGG.
SOFTWARE

        1095.00 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
3.461,61

0,00
3.461,61

0,00
3.461,61

3.461,61

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00E.4.03.10.02.001

Altri trasferimenti in conto capitale300 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

3.461,61
0,00

3.461,61

3.461,61
0,00

3.461,61
0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
CP
CS

EP
EC
TR

3.461,61
0,00

3.461,61

3.461,61
0,00

3.461,61

0,00
0,00
0,00

CP 0,00
0,00
0,00
0,00

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
CP
CS

EP
EC
TR

287.488,26
546.524,59
600.575,81

280.906,94
264.640,84
545.547,78

0,00
342.824,12
-55.028,03

CP -203.700,47
6.581,32

78.183,28
84.764,60

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
CP
CS

EP
EC
TR

287.488,26
1.258.074,29

600.575,81

280.906,94
264.640,84
545.547,78

0,00
342.824,12
-55.028,03

CP -203.700,47
6.581,32

78.183,28
84.764,60

01/12/2017 Pagina 4COMUNE DI ASSORO


