

COMUNE DI ASSORO

VIA CRISA' 280 94010 (EN) C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

RENDICONTO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO: 2017

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

CP

174.515,69

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

CP

133.108,58

Avanzo di Amministrazione

CP

403.925,43

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di cassa

200.964,68

RENDICONTO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS	-	TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
Titolo 2	Trasferimenti correnti		1		1		
101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centra	li					
157.00	TRASFEREMENTO STATALE PER	RS 11.340.13	RR 6.227,13	R 0,00		EP 5.113,00	
	CONSULTAZIONI ELETTORALI	CP 35.674,50	RC 2.674,52	2 A 20.342,50	CP -15.332,00	EC 17.667,98	
E.2.01.01.01.001		CS 28.340,13	TR 8.901,65	CS -19.438,48		TR 22.780,98	
170.00	FUNZIONI DI POLIZIA LOCALECONTRIBUTO	RS 0.00	RR	R		EP 0,00	
E.2.01.01.02.001	REGION (SPESA 2641)	CP 0,00	RC	A	CP 0,00	EC 0,00	
E.2.01.01.02.001		cs	TR 0,00	CS 0,00		TR 0.00	
261.00	CONTRATTI DI DIRITTO PRIVATO - EXART. 23	RS 0,00	RR	R		EP 0,00	
E.2.01.01.02.001	-Cap. Spesa 1860-1871-2063	CP 0,00	RC	A	CP 0,00	EC 0,00	
		CS 30,00	TR 0,00	CS -30,00		TR 0,00	
261.02	FONDO STRAORDINARIO PER SALVAGUARDIA	RS 235.915,09	RR 235.915,09	R 0,00		EP 0,00	
E.2.01.01.02.001	EQUILIBRI DI BILANCIO - ART. 30 COMMA 7 L.R.	CP 402.012,69	RC 216.500,04	A 246.011,23	CP -156.001,46	EC 29.511,19	
E.2.01.01.02.001	N. 5/2014	CS 452.415,13	TR 452.415,13	CS 0,00		TR 29.511,19	
262.00	TRASFERIMENTO REGIONALE PER CONTRATTI	RS 0,00	RR 0,00) R 0,00		EP 0.00	
E.2.01.01.02.001	DI DIRITTO PRIVATO - ex L.S.USPESA Cap: 1860.1 - 1871.1 - 2063.1	CP 30.987,40	RC 0,00	A 30.987,40	CP 0,00	EC 30.987,40	
E.2.U1.U1.U2.UU1		CS 30.987,40	TR 0,00	CS -30.987,40		TR 30.987,40	
101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 247.255,22	RR 242.142,22	R 0.00		EP 5.113,00	
		CP 468.674,59		,		EC 78.166,57	
		CS 511.772,66	TR 461.316,78	CS -50.455,88		TR 83.279,57	
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS 247.255,22	RR 242.142,22	R 0,00		EP 5.113,00	
		CP 468.674,59	RC 219.174,56	CP 297.341,13	CP -171.333,46	EC 78.166,57	
		CS 511.772,66	TR 461.316,78	CS -50.455,88		TR 83.279,57	
Titolo 3	Entrate extratributarie						
100	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi						
521.00 E.3.01.02.01.032	DIRITTI DI SEGRETERIA - (10% da trasferire all'Agenzia-Spesa Cap. 430-67,50% al Segretario-Spesa Cap.282)	RS 118,08	RR 118,08	B R 0,00		EP 0,00	
		CP 1.100,00	RC 472,61	1		EC 16,71	
	Cup.202)	CS 1.118,08	TR 590,69	CS -527,39		TR 16,71	
540.00	DIRITTI CARTE D'IDENTITA' -	RS 273,51	RR 273,51	R 0,00		EP 0,00	
E.3.01.02.01.033		CP 4.500,00	RC 2.693,72	1	· ·	EC 0,00	
		CS 3.297,51	TR 2.967,23	CS -330,28		TR 0,00	

Pagina 3

RENDICONTO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))		
CAPITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		(TR=RR+RC) ENTRATE		MAGGIORI O MINORI			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA	
								RIPORTARE (TR=EP+EC))		
			ı			CASSA=TR-CS				
Titolo 3	Entrate extratributarie									
100	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi									
550.00	DIRITTI DI NOTIFICA -	RS 0,0			R			EP	0,00	
E.3.01.02.01.999		CP 250,0			Α		CP -250,00	EC	0,00	
		CS 0,0	0 TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
930.00	GESTIONE FABBRICATI - FITTI ATTIVI	RS 7.612,1	6 RR	6.143,84	R	0,00		EP	1.468,32	
E.3.01.03.02.002		CP 13.000,0	0 RC			6.143,84	CP -6.856,16	EC	0,00	
20001001021002		CS 16.002,1	6 TR	12.287,68	cs	-3.714,48		TR	1.468,32	
100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	RS 8.003,7	5 RR	6.535,43	R	0,00		EP	1.468,32	
	gestione dei beni	CP 18.850,0	0 RC	9.310,17	Α	9.326,88	CP -9.523,12	EC	16,71	
		CS 20.417,7	'5 TR	15.845,60	cs	-4.572,15		TR	1.485,03	
200	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di contro	llo e repressione delle irreg	olarità	e degli il						
580.01	PROVENTI VIOLAZIONE CODICE DELLASTRADA	RS 229,6	0 RR	229,60	R	0,00		EP	0,00	
E.3.02.02.01.001	- SPESA Cap. 6593	CP 1.000,0	0 RC	86,10	Α	86,10	CP -913,90	EC	0,00	
2.0102102101001		CS 315,7	'0 TR	315,70	CS	0,00		TR	0,00	
200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e	RS 229,6	0 RR	229,60	R	0.00		EP	0,00	
	repressione delle irregolarità e degli illeciti	CP 1.000,0	0 RC	86,10	Α	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	CP -913,90	EC	0,00	
		CS 315,7	0 TR	315,70	cs	0,00		TR	0,00	
500	Rimborsi in entrata									
470.02	TRASFERIMENTI PER CONVENZIONE	RS 28.538,0	8 RR	28.538,08	R	0,00		EP	0,00	
E.3.05.02.01.001	SEGRETERIA- COMUNE GAGLINO CSTELFERRTO	CP 58.000,0	0 RC	,		36.070,01	CP -21.929,99	EC	0,00	
		CS 64.608,0	9 TR	64.608,09	cs	0,00		TR	0,00	
500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS 28.538,0	8 RR	28.538,08	R	0,00		EP	0,00	
		CP 58.000,0	0 RC	36.070,01	Α	· ·	CP -21.929,99	EC	0,00	
		CS 64.608,0	9 TR	64.608,09	cs	0,00	· 	TR	0,00	
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS 36.771,4	3 RR	35.303,11	R	0,00		EP	1.468,32	
		CP 77.850,0	0 RC	45.466,28		45.482,99	CP -32.367,01	EC	16,71	
		CS 85.341,5		80.769,39		-4.572,15	,	TR	1.485,03	
Titolo 4	Entrate in conto capitale									
300	Altri trasferimenti in conto capitale da amministra	azioni pubbliche								

RENDICONTO - GESTIONE DELLE ENTRATE

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)			RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MACCIONI O MINONI	Pl	ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI RECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)			ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PREV	ISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
Titolo 4	Entrate in conto capitale										
300	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche										
1095.00	TRASFERIMENTO DALLA REGIONE L.R. 2/2002	RS	3.461,61	RR	3.461,61	R	0,00		EP	0,00	
E.4.03.10.02.001	DECRETO N. 509/2011 ACQUISIZIONE E AGG. SOFTWARE	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
2.4.03.10.02.001	SOFTWARE	cs	3.461,61	TR	3.461,61	cs	0,00		TR	0,00	
300	Altri trasferimenti in conto capitale	RS	3.461,61	RR	3.461,61	R	0,00		EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		cs	3.461,61	TR	3.461,61	cs	0,00		TR	0,00	
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	3.461,61	RR	3.461,61	R	0,00		EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	СР	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		cs	3.461,61	TR	3.461,61	cs	0,00		TR	0,00	
	TOTALE TITOLI	RS	287.488,26	RR	280.906,94	R	0,00		EP	6.581,32	
	10112111021	СР	546.524,59	RC	264.640,84	СР	342.824,12	CP -203.700,47	EC	78.183,28	
		cs	600.575,81	TR	545.547,78	CS	-55.028,03		TR	84.764,60	
		T ₀₀	007.452.22	55	000.055.51	_				0.531.53	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	287.488,26		280.906,94		0,00		EP	6.581,32	
		СР	1.258.074,29		264.640,84		342.824,12	CP -203.700,47	EC	78.183,28	
		CS	600.575,81	ΓR	545.547,78	CS	-55.028,03		TR	84.764,60	